De concilio generali

membroꝝ status. **A**d sciendum igitur istud/cum multis appenditijs de puiſiōe clericorum sufficientiū rē. 2 ad puidendū expediēs est fieri determinationem 2 reformationem vniuersalē ecclesie. nā vniuersalē statū tangit. **S**ed dictum est pus q̄ reformatio talis fieri non debet in cōsilio solius obediētie isti. **S**i vero quis obijciat q̄ istud sic stare non pōt cū eis que dicta sunt de restitutione obediētie quo ad spūalia/quoniā esset ita bene periculū inobediētie culpabilis in vno sicut in alio. **R**espondetur q̄ latissima est differentia in spūalibus 2 temporalibus quo ad hoc/2 vti nam fuisse bene semp̄ intellecta a poribus 2 modernis. forte q̄ adhuc starent greci cū latinis. **P**atet enim ex hōre deductione q̄ papa potest remanere papa vniuersaliter in pfectiōe magna imo maiori q̄ erat **S**iluester/2 tamen nullum habebit exercitiūz actuale circa temporalia ecclesie vniuersalis/ per diocēses/ q̄ tuncunq̄ habeat dominium vel plenitudinem potestatis in habitu/que potestas ex causis certis pōt cohiberi 2 arceri. immo debet/ ne exeat in actuz sed dimittat singula singulis ministrare. **N**onne christus fuit papa perfectissimus nōne similiter **P**etrus. ipsi tamen omne exercitiūz abdicauerūt a se in talibz/ q̄s q̄s christus cum summa facilitate illud obtinere potuisset. **N**ihil ergo de pfectione status summi pontificis diminuit/ si pro causa rationali/remouetur ad tempus aut suspenditur sibi/ tanz anxia sollicitudo /tot curaz immortaliū 2 piculosisimarū in anima 2 corpore pro hōmō exercitiū circa temporalia distribuenda aut conferenda. augetur potus sua pfectio. 2 gratulari pfecto deberet in domino. **V**idetur vltorius pro hoc multis q̄ non expedit vnū solum caput p̄esse in tali exercitiū administrationis tpaliū. sicut expedit immo sicut necesse est vnū soluz/ p̄esse in spūalibus respectu omnium. **C**uius ratio est quia ea que fidei sunt debēt eadez apud oēs/ 2 hec identitas 2 vnitas vix aut nunq̄ ppetuari potest/ nisi recursus eēt finalis ad vnū caput. **S**ed de traditionibus humanis p regimine temporalium ecclesie/ totaliter oppositū inuenit. quoniā fm varietate tempoz locoz/ 2 gentiū/ 2 respectuum variāde sunt decretales 2 ordinationes super collationibus 2 regimine taliū tpaliū.

Et his omnibus que lati⁹ possunt dedu-

ci pbabiliter vellēt aliqui dicere nō esse expediēs fieri conciliū decisiuū sup restitutiōne vniuersali tpalis administrationis pape. **S**ed sup hoc debet conciliū vniuersale celebrari. **N**ec oportet illos esse vel dici scismaticos/ q̄ occasio e data 2 accidēte/ talem in temporalibus fecerūt aut faciūt subtractiones qz etiā stante vnitate eccle/ talis subtractio cōtingebat vel in toto vlt̄ in pte fieri fortassis debuisset/ 2 si absqz grauiori scissura ī spūalibus hoc potuisset ptingere. 2 ita sapientissima lucet in hac pte dei puidenna. q̄ ex malo scismaticis/ alia bōa sciet elicere. **E**t si petat de quo viueret papa interim 2 cardinales. **R**espondetur q̄ si faciant debitum suū laborādo 2 diligenter inquirēdo sinez scismaticis. p̄sumēdum est q̄ cito inueniēt/ 2 tūc pvidebit eis cōciliū generale qualiter erit expediēs honestū p̄ statu tanorū dñō rū. **S**imilit̄ de modis puiſiōis sufficientiū clericorum tūc tractandū esset p̄ futuro